Дума Слободо-Туринского сельского поселения
четвертого созыва
Слободо-Туринского муниципального района
Р  Е Ш Е Н И Е

от 5 октября  2017 года                                                                    № 8
с. Туринская Слобода

Об увеличении оплаты труда работников
  органов местного самоуправления
Слободо-Туринского сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 06.09.2017 № 454-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», Уставом  Слободо-Туринского сельского поселения

Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА: 1. Увеличить (индексировать) с 01.10.2017 в 1,04 раза размеры окладов месячного денежного содержания работников органов местного самоуправления Слободо-Туринского сельского поселения в пределах средств, предусмотренных решением  Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 26.12.2016 № 185 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на оплату труда работникам органов местного самоуправления.
2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01 октября 2017 года.
3. Размесить настоящее решение на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам.

Председатель Думы                                                   Глава Слободо-Туринского
Слободо-Туринского                                                            сельского поселения
сельского поселения
                                                                                     __________ Ю. В. Сабуров
_________ А. В. Кукарских